通識教育自主學習課程補助申請書
申請日期：   年  月  日
	申請人/工號
	
	系所及職稱
	

	專長
	

	指導學生人數
(名單請填附件一)
	

	SDGs項目
(請勾選，可複選)
	1無貧窮  2零飢餓  3良好健康與福祉  4優質教育  5性別平等  6潔淨水與衛生設施  7可負擔的潔淨能源  8尊嚴就業與經濟發展  9產業創新及基礎設施  10減少不平等  11永續城市與社區  12負責任消費及生產  13氣候行動  14水下生命  15陸域生命  16和平、正義及制度  17夥伴關係

	經費需求表

	經費類別
	單價
	數量
	總額
	使用說明
	經費編列說明

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	申請經費合計
	元

	申請人簽章
	
	系主任簽章
	

	院長簽章
	
	審查結果
	通過，核定經費：        元
不通過


*經費需求欄位不足可自行新增


附件一、指導學生名單
	編號
	學號
	姓名
	系級
	申請自主學習計畫名稱

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


*欄位不足可自行新增
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    K A0 - 4 - 0 33 - A   通識教育自主學習課程 補助 申請書   申請 日期：     年    月    日   * 經費需求 欄位不足可自行新增      

申請人 / 工號   系所 及 職稱   

專長   

指導學生人數   ( 名單請填附件一 )   

SDG s 項目   ( 請勾選，可複選 )   1 無 貧窮     2 零 飢餓     3 良好 健康與福祉     4 優質教育     5 性別平 等     6 潔 淨水 與 衛生 設施     7 可負擔 的潔淨 能源     8 尊嚴就業與 經濟 發 展     9 產業 創新 及 基礎設施     10 減少不平等     11 永續城 市與社區     12 負 責任消費 及 生產     13 氣候行動     14 水下生命     15 陸 域 生 命     16 和平 、 正義 及制度     17 夥伴關係  

經費需求表  

經費類別  單價  數量  總額  使用 說明  經費編列說明  

      

      

      

      

申請 經費 合計  元  

申請 人簽章   系主任 簽章   

院長 簽章   審查結果   通過 ，核定經費：           元    不通過  

